karni K u rjera , i w P iotrkow ie , w Cukierni P. Stam- ’
pego- _

Dziś rano zimna stopni 2. Wczoraj w połuduie ciepła stopni 1.
TEATR WIELKI. Jutro, Nabuchodonozor.
TEATR ROZMAITOŚCI. Ju tro , 1-szy raz D ziw n y G uw erner.

Dwóch A n io łów O piekuńczych.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 13 (25) Lutego 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.